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Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die Nasionale 
Finaal. Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Roxanne Bornman, Zia van Wyk, Skye Byles J1,1 

2 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Jacobs, Thomas Buys, Deon van Deventer J1,3 

3 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Kristian van Gaalen, Katie Doyer, Mila Kapp J1,5 

4 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Janita Labuschagne, Sandre van Heerden, Ilnah van Wyk J1,2 

5 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Elle Miller, Neil Robinson, Hade-Mari van Graan J1,2 

6 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Hardus Ferreira, John Bennet, Zander Smit J1,7 

7 Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Amadea White, Haley Weppener, Hanko Vermaak J1,1 

8 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Joshua Ziervogel, Rika Opthof, Michael du Buisson J1,8 

9 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Carlien Wolmarans, Hanri Hermann, Bianca Kirsten J1,5 

10 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Izabella Bernot, Danielle van der Westhuysen, Lili Bouwer J1,7 

 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Burger, Wihan Koster S1,1 

2 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: SE du Toit, Andru van Zyl S1,8 

3 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Ingrid van Loggerenberg, Sandy Prinsloo S1,2 

4 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Lisa Ferreira, Chanté Kemp S1,5 

5 Voorstanders Helpmelaar Kollege: Thea Kotzé, Emile du Toit S1,4 

6 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: James Roets, Paul-Ralph Smit S1,2 

7 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: George Henderson, Pieter Wiese S1,4 

8 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Charlie Baard, Sebastian Swanepoel S1,8 

9 Voorstanders Helpmelaar Kollege: Anke Vlok, Lienke Olivier S1,3 

10 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Paul Bester, Gustav Vorster S1,7 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Roxanne Bornman, Zia van Wyk, Skye Byles J1,1 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Amadea White, Haley Weppener, Hanko Vermaak J1,1 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Janita Labuschagne, Sandre van Heerden, Ilnah van Wyk J1,2 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Elle Miller, Neil Robinson, Hade-Mari van Graan J1,2 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Jacobs, Thomas Buys, Deon van Deventer J1,3 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Amber Grosskopf, Estelle van der Plas, Inge Barnard J1,3 

Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Elzerie Vermaak, Ivan Louw, Ilanie Grobler J1,4 

Teenstanders Hoërskool Monument: Xander Lombard, Alicke van Jaarsveld, Olivia Lourens J1,4 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Kristian van Gaalen, Katie Doyer, Mila Kapp J1,5 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Carlien Wolmarans, Hanri Hermann, Bianca Kirsten J1,5 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Saramargot Nativel, Neil Moore, Tayana Nel J1,6 

Voorstanders Hoërskool Monument: Shalome Mtembu, Abigail Victor, Mienke Acker J1,6 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Hardus Ferreira, John Bennet, Zander Smit J1,7 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Izabella Bernot, Danielle van der Westhuysen, Lili Bouwer J1,7 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Joshua Ziervogel, Rika Opthof, Michael du Buisson J1,8 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Gustav Kluge , Carsten Bosman, Alex van der Westhuizen J1,8 

 
 
 
 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Burger, Wihan Koster S1,1 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Rhodé Buys, Beatrix Retief S1,1 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Ingrid van Loggerenberg, Sandy Prinsloo S1,2 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: James Roets, Paul-Ralph Smit S1,2 

Voorstanders Helpmelaar Kollege: Anke Vlok, Lienke Olivier S1,3 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Reynhardt van Staden, Henrico Silvis S1,3 

Voorstanders Helpmelaar Kollege: Thea Kotzé, Emile du Toit S1,4 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: George Henderson, Pieter Wiese S1,4 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Lisa Ferreira, Chanté Kemp S1,5 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Esti Kotzé, Adam Korb S1,5 

Voorstanders Helpmekaar Kollege: Carmen Toms, Danielle Wilkinson S1,6 

Teenstanders Hoëeskool Monument: Xenel van der Westhuizen, Milan Blignaut S1,6 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Paul Bester, Gustav Vorster S1,7 

Voorstanders Hoërskool Dr Malan: Amoré Pretorius, Henro Neethling S1,7 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: SE du Toit, Andru van Zyl S1,8 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Charlie Baard, Sebastian Swanepoel S1,8 

 


